toliau Užsakovas ir Paslaugų teikėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,  

atsižvelgdamos į tai, kad: 

• tarp Šalių 2022-10-17 yra sudaryta viešojo pirkimo–pardavimo sutartis Nr. SV11-2744 

(toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 150 000,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt 

tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM; 

• šiame papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir 

reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes; 

• Užsakovui yra būtina užtikrinti nepertraukiamą tapačių paslaugų, nurodytų Sutarties priede

[...]

sąlygas ir Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros; 

susitaria ir sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad: 

1. Šio Susitarimo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., 

vertė yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. Bendra Sutarties vertė po 

padidinimo – 165 000,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM. 

2. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų 

kylančias savo prievoles. 

3. Užsakovo atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatyme nustatyta tvarka – Viešųjų pirkimų specialistė Aušra Pagodinienė.